
SMLOUVA O DÍLO

„Zhotovení obkladového systému pilotových stěn části 
stavebního objektu SO 32-33-11 Železniční spodek, 

traťový úsek Ejpovice - Doubravka 
v rámci stavby s názvem 

Modernizace trati Rokycany - Plzeň66

Správa železniční dopravní cesty

SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE



Smlouva o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky:
„Zhotovení obkladového systému pilotových stěn 

části stavebního objektu SO 32-33-11 Železniční spodek, 
traťový úsek Ejpovice - Doubravka 

v rámci stavby s názvem „Modernizace trati Rokycany - Plzeň"

Smluvní strany:

Správa že lezn ičn í dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A, 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 1616 ze dne 12.7.2013

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-6239/2017/ŠI.

ISPROFOND: 532 371 0001

a

S u b t e r r a  a.s.

se sídlem: Koželužská 2246/5,180 00 Praha 8 

IČO: 45309612, DIČ: CZ45309612

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B, 1383 

bank. spojení: ......... ....... . . . ...............................................

zastoupena: Ing. Miroslavem Kadlecem, ředitelem divize 3, na základě Plné moci z 05.03.2014 

Korespondenční adresa: S u b t e r r a  a.s, ......... ... ...................... ......................

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 1703301

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Objednatel prohlašuje, že je státní organizací, která vznikla k 1. 1. 2003 na základě 
zákona č. 77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní organizaci Správa 
železniční dopravní cesty, ve znění pozdějších předpisů, splňuje veškeré podmínky 
a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně 
plnit povinnosti v ní obsažené.

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.

1.3 Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno 
řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se Objednatele bezodkladně 
informovat o všech skutečnostech o hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku 
jeho společnosti, stejně jako o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své 
nabídky na plnění Veřejné zakázky v dále uvedeném smyslu.

1.4 Zhotovitel dále prohlašuje, že se ke dni uzavření této Smlouvy řádně seznámil se 
všemi Interními předpisy Objednatele, které se týkají předmětného Díla, které jsou 
vymezeny v Technických kvalitativních podmínkách staveb státních drah.

1.5 Pojmy s velkým počátečním písmenem, které nejsou definovány v této Smlouvě, mají 
význam uvedený v obchodních podmínkách, které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy 
(dále jen „Obchodní podmínky").

1.6 V době uzavírání této Smlouvy probíhá u Objednatele zavádění informačního 
systému na řízení a monitoring staveb v otevřeném datovém formátu XML.

1.6.1 Objednatel zašle Zhotoviteli do 7 dnů po uzavření Smlouvy aktualizovaný 
soupis prací v otevřeném datovém formátu XML, který bude mít strukturu 
dat dle datového předpisu XC4 (viz www.xc4.cz). Zhotovitel se zavazuje 
zaslat Objednateli do 14 dnů od obdržení tohoto soupisu prací oceněný 
soupis prací dle své Nabídky Zhotovitele (v listinné formě) v otevřeném 
datovém formátu XML. Soupis prací v otevřeném formátu XML může 
Zhotovitel také vyplnit v modulu pro ocenění nabídkové ceny na 
zabezpečeném serveru https://www.xc4.cz/oceneni/. Zhotovitel odpovídá 
za shodu obsahu listinné a elektronické formy oceněného soupisu prací.

1.6.2 Zhotovitel se zavazuje, že bude Objednateli předávat následující sestavy 
v otevřeném datovém formátu XML (viz datový předpis XC4, www.xc4.cz):

- daňový doklad,

- souhrn fakturace,

- soupis zjišťovacích protokolů,

- zjišťovací protokoly.

2. ÚČEL SMLOUVY

2.1 Objednatel oznámil uveřejněním na webu SŽDC dne 11. 10. 2017 pod evidenčním 
číslem ID7530 svůj úmysl zadat veřejnou zakázku s názvem „Zhotovení obkladového

http://www.xc4.cz
https://www.xc4.cz/oceneni/
http://www.xc4.cz


systému pilotových stěn části stavebního objektu SO 32-33-11 Železniční spodek, 
traťový úsek Ejpovice - Doubravka v rámci stavby s názvem „Modernizace trati 
Rokycany - Plzeň" (dále jen „Veřejná zakázka"). Na základě tohoto zadávacího řízení 
byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější nabídka Zhotovitele.

2.2 Účelem této Smlouvy je realizace předmětu plnění Veřejné zakázky dle zadávací 
dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „Zadávací dokumentace") a stanovení 
způsobu a podmínek její realizace pro Objednatele.

2.3 Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění předmětu Veřejné zakázky 
a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace 
a Nabídky Zhotovitele. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím 
uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:

2.3.1 v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy 
budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala 
účel Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací,

2.3.2 v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně 
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace nebo Nabídky Zhotovitele,

2.3.3 Zhotovitel je vázán svou Nabídkou předloženou Objednateli v rámci 
zadávacího řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu 
vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

3.1 Zhotovitel se zavazuje v souladu s touto Smlouvou zhotovit stavbu a vypracovat 
veškerou příslušnou dokumentaci související s prováděnou stavbou (dále jen „Dílo").

3.2 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k 
provedení Díla.

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 
a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu 
Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: 93 245 545,33 Kč

slovy: devadesáttřimilionydvěstěčtyřicetpěttisícpětsetčtyřicetpět korun českých 
třicet tři haléře

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v 
Příloze č. 4 této Smlouvy.

3.4 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností 
ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Tzn., že 
Zhotoviteli nevznikne vůči Objednateli při změně okolností právo domáhat se 
obnovení jednání o Smlouvě ani zvýšení Ceny za Dílo ani zrušení Smlouvy.

3.5 Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, 
týkajících se výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle 
klasifikace produkce CZ-CPA pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je 
mezi plátci v tuzemsku uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle ust. § 92a, 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákona o DPH"), osobou povinnou k dani dle ust. § 5 odst. 1 zákona o DPH,



neboť přijatá plnění použije pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou 
povinnou přiznat a zaplatit DPH dle ust. § 92a odst. 1 zákona o DPH.

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem, ve 
smyslu ust. § 106a, zákona o DPH, nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat 
číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném 
registru spolehlivých účtů, vedeném správcem daně, je Objednatel oprávněn 
z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně 
Zhotovitele.

3.6 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo 
nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém 
v Příloze č. 5 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram postupu prací"), který je 
rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí 
plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č.2 b) 
Smlouvy.

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 14 měsíců ode Dne zahájení 
stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je 
Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 12 měsíců ode dne zahájení 
stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a 
předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o 
předání a převzetí Díla).

Předání osvědčení o bezpečnosti zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle 
prováděcího nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné 
bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 
352/2009, předání souborného zpracování geodetické části dokumentace 
skutečného provedení stavby a kompletní technické části dokumentace skutečného 
provedení stavby bude provedeno nejpozději do 2 měsíců ode dne podpisu 
posledního Zápisu o předání a převzetí Díla.

Lhůty stanovené v odst. 6.3.5 a 8.3.3 Všeobecných technických podmínek na 
realizaci a lhůty stanovené v odst. 2.10 a 2.11 Obchodních podmínek se v případě 
této Smlouvy nepoužijí.

3.7 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto Smlouvou včetně jejích příloh. 
V případě jakéhokoliv rozporu mezi textem této Smlouvy a textem jejích příloh se 
použije zvláštní úprava obsažená v textu této Smlouvy.

3.8 Ust. § 2605 odst. 1 a ust. § 2628 občanského zákoníku se nepoužije. Dílo je 
provedeno tehdy, je-li dokončeno řádně a včas a Objednatelem převzato sjednaným 
způsobem.

3.9 Místo plnění je dáno místem, v němž má být Dílo dle Projektu a příslušných 
veřejnoprávních povolení umístěno.

4. ZÁRUKY A DALŠÍ USTANOVENÍ

4.1. Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 14 Obchodních podmínek činí 10 % z 
Ceny Díla bez DPH uvedené v odst. 3.3 této Smlouvy, tj. 9 324 554,53 Kč.



4.2 Zhotovitel může požádat o výluku nad rámec výluk uvedených v nabídce 
Zhotovitele. Může se jednat buď o výluku dodatečnou, která je blíže specifikovaná, 
včetně úhrady za ni a s ní související, v odst. 3.15 a v odst. 3.17 Obchodních 
podmínek, nebo o výluku překročenou, která je blíže specifikovaná, včetně úhrady za 
ni a s ní související, v odst. 3.16 a v odst. 3.17 Obchodních podmínek.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským 
zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

5.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejněn v registru smluv.

5.3 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou 
nebo osobami oprávněnými jednat za smluvní stranu.

5.4 Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi 
smluvními stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před 
ustanoveními zákona dle ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku.

5.5 Smluvní strany se dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy právního 
jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro nějž si smluvní strany 
sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv. Tzn., že mezi smluvními stranami 
neplatí ust. § 582 odst. 1 první věta a odst. 2 občanského zákoníku.

5.6 Žádné úkony či jednání ze strany Objednatele nelze považovat za příslib uzavření 
Smlouvy nebo dodatku k ní. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku 
Objednatel nepřipouští přijetí návrhu na uzavření Smlouvy s dodatkem nebo 
odchylkou, čímž druhá smluvní strana podpisem Smlouvy souhlasí.

5.7 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha 
těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.Při tom 
musí být dodržen § 222, odst.10 zákona č.134/2016 Sb., o zadávaní veřejných 
zakázek. Žádná ze stran není oprávněna převést jakákoliv práva či povinnosti nebo 
jejich část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

5.8 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění 
jejích příloh týkající se licencí, záruk, nároků z odpovědnosti za vady, nároky 
z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením 
účinnosti Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, 
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

5.9 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo 
nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost 
nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, 
nevyplývá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se 
zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či 
nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je 
svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.

5.10 Tato Smlouva je vyhotovena v šesti (6) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři 
(4) vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.



Část SO 32-33-11 Železniční spodek, traťový úsek Ejpovice - Doubravka v rámci stavby
Modernizace trati Rokycany - Plzeň

Smlouva na zhotovení stavby

5.11 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o 
registru smluv, dále jen ZRS) s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv v rozsahu 
vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních 
stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy. Obě 
Smluvní strany zašlou správci registru smluv elektronický obraz Smlouvy a jejich 
příloh a metadata vyžadovaná ZRS, a to do 30 kalendářních dnů od uzavření Smlouvy. 
Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným 
zveřejněním těla Smlouvy (tzn. bez jejích příloh s výjimkou Obchodních podmínek) na 
internetových stránkách Objednatele.

5.12 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky -  OP/R/14/17

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby -  
VTP/R/07/16

Příloha č. 3 

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8 

Příloha č. 9

Související dokumenty

Rekapitulace Ceny Díla

Harmonogram postupu prací

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů -  NETÝKÁ SE

Plná moc pro Ing. Miroslava Kadlece z 05.03.2014

Sm lu vn í strany prohlašují, že si tuto Sm louvu přečetly, že s jejím  obsahem  souhlasí a na
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Praze dne .. V Tišnově dne

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Ing. Miroslav Kadlec
ředitel divize 3 S u b t e r r a  a.s. 

na základě Plné moci z 05.03.2014

Strana 7 (celkem 7)



Příloha č. 2 
Technické podmínky

„Zhotovení obkladového systému pilotových stěn části 
stavebního objektu SO 32-33-11 Železniční spodek, 

traťový úsek Ejpovice - Doubravka 
v rámci stavby s názvem 

Modernizace trati Rokycany - Plzeň“

Správa železniční dopravní cesty



Příloha č. 2 

Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

Přiloženy v elektronické formě na CD.

Současně jsou přístupné na http://typdok.tudc.cz.

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby VTP/R/07/16

http://typdok.tudc.cz


SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

l e t i t í
Správa železniční dopravní cesty

Příloha č. 3
Související dokumenty

„Sanace starých důlních děl 
v rámci stavby

Modernizace trati Rokycany - Plzeň"



Příloha č. 3

Související dokumenty

Situace -  Klabava 03 Stránka 1



FORMULAR 5
ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby: M odern izace tra ti R okycany - P lzeň
Název PS/SO: Ž e lezn ičn í spodek, Traťový úsek E jpovice - D oubravka - obkladové panely
Datum zpracování:

m ajite l HIM: 93  2 4 5  5 4 5 , 3 3
Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby:
Číslo PS/SO: SO 32-33-11  
Datum aktualizace:

Poř.
Číslo

C E N A
číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost je d n o tk o v á celkem je d n o tk o v á celkem

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: Všeobecné konstrukce a práce
1 P ro je k to vé  a g e o d e tické  p ráce  -  RDS kpl ......... ......... ....... .. ..... . .......... ....... ...........

S Celkem Všeobecné konstrukce a práce ........ ...... ................
Díl: Železobetonové konstrukce

2 O še třen í p řevá ze k  (m e cha n ické  oč iš těn i, o tryskán í, h lo u b ková  pene trace) m 3 ............. ......... ....... ... ........... ....... ...........

s Celkem Zemní práce ........ ...... ................
Díl: Obkladové panely vč. kotvení

D esky p re fa b riko van é  z  v lákn o b e ton u  C 35 /45  X F4 m 2 ... ............. ......... ....... .. . ........... ..... ....... ...........
M on táž  a d op ra va  d e se k  d o  v ýšky  15m  vč. ch em .ko tve n í m 2 ... ............. ......... ....... .............. .. ... ....... ...........
Z ávě šn é  p racovn í lešení m 2 ... ............. ......... ....... ........... ... ....... ...........
Z á m e čn ické  vý ro b ky  -  ko te vn í p rvky  pane lů  pozink. tl. 20 ( 1 0 )  m m  - 24  ks /10m kg ..... ............. ......... ....... ........... .. ... ....... ...........
H lin íko vý  fa sá d n í roš t vč. m ontáže
S w ee p ing - lehké  o tryskán í + Z á k lad n í ná tě r EP 100 pm  + V rchn í n á tě r PUR 60

kg ... ............. ......... ....... ... ........... ..... ....... ...........

(zá m ečn ické  vý ro b ky  pro  120m 2 o bk la d ové  p lochy  pane lů) kpl ........... ......... ....... . . . . . .......... ....... ...........
Z á v ito vá  tyč  poz ink. DIN 976 -8 .8  TZN  pro  ko tven í p řevá ze k  dl. 1,2 m, 0  20 m m ks ... ............. ......... ....... ........... ....... . ..........
P oz in ko va ná  m a tice  DIN 934 M 20 ks ... ............. ......... ....... ....... ..... ...........
P oz in ko va ná  p od ložka  DIN 125 M20 ks ... ............. ......... ....... ....... .. . ...........
Z á v ito vá  tyč  poz ink . DIN 976 -8 .8  TZN  pro ko tven í pane lů  dl. 0 ,5 m M 16 ks ... ............. ......... ....... ......... .. .. . . . . . . . . . . . . .
P oz in ko va ná  m a tice  DIN 934  M 16 ks ... ............. ......... ....... ....... ..... ...........
P oz in ko va ná  p od ložka  DIN 125 M 16 ks ... ............. ......... ....... ....... .. . ...........

S Celkem Příprava území ........ ...... ....................



Příloha č. 5
Harmonogram postupu prací

„Zhotovení obkladového systému pilotových stěn části 
stavebního objektu SO 32-33-11 Železniční spodek, 

traťový úsek Ejpovice - Doubravka 
v rámci stavby s názvem 

Modernizace trati Rokycany - Plzeň“

Správa železniční dopravní cesty



.Zhotoveni obkladového systému pilotových stén části stavebního objektu SO 32-33-11 Železniční spodek, 
traťový úsek Ejpovice - Doubravka v rámci stavby s názvem „Modernizace trati Rokycany - Plzeň" HARMONOGRAM PRACÍ SIBlEffiflt

ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 M odern izace tra ti Rokycany - Plzeň 405 dny 20.11. 17 29.12. 18

2 SO 32-33-11 Že lezn ičn í spodek, tra ťový úsek E jpovice - Doubravka, obk ladový 
sys tém  p ilo to vých  stěn

405 dny 20.11. 17 29.12. 18

3 Předpokládané zahájení prací na obkladovém systému pilotových stěn 0 dny 20.11. 17 20.11. 17

4 Přípravné práce, předzásobení materiálem, pracovní lešení 28 dny 20.11. 17 17.12. 17

5 Pravá pilotová stěna (celková délka cca 437,5 m; výška 4,9 -11 ,3  m) 119 dny 22.01. 18 20.05. 18

6 Levá pilotová stěna (celková délka cca 353,9 m; výška 2,9 m -1 2 ,9  m) 98 dny 21.05. 18 26.08. 18

7 Levá pilotová stěna - rampa (celková délka cca 123,0 m; výška 15,7 - 6.7 m) 65 dny 27.08. 18 30.10. 18

8 Předpokládané ukončení prací na obkladovém systému pilotových stěn 0 dny 30.10. 18 30.10. 18

9 Předáni osvědčení o bezpečnosti zpracovaného nezávislým posuzovatelem 61 dny 30.10. 18 29.12. 18

10 Předáni souborného zpracováni geodetické části dokumentace skutečného 
provedení stavby

61 dny 30.10. 18 29.12. 18

11 Předání kompletní technické části dokumentace skutečného provedení stavby 61 dny 30.10. 18 29.12. 18

20.11. | 

20.11. 1

Modernizace tra ti Rokycany - Plzeň
IX X

2019/rif
50 32-33-11 Železniční spodek, traťový úsek Ejpovice - Doubravka, obkladový systém pilotových stěn

» 29.12. 

I 29.12.

Předpokládané zahájení prací na obkladovém systému pilotových stěn
20 .11 . <>

Přípravné práce, předzásobení materiálem, pracovní lešení 
20.11. ~ ■-- ^  17.12.

j Pravá pilotová stěna (celková délka cca 437,5 m; výška 4,9 -11,3 m) 
22.01. b B H H H B H B B B  20.05.

Levá pilotová stěna (celková délka cca 353,9 m; výška 2,9 m -12,9 m) 
21.05. r— -------—  - - - i.  26.08.

1,0 m; výška l l , 7  - 6,7 ítLevá pilotová stěna - rampa (celková délka cca 123,
27.08. 30.10.

Předpokládané ukončení prací na obkladovém systému pilotových stěn 
«  30.10.

Předání osvědčení o bezpečnosti zpracovaného nezávislým posuzovatelem 
30.10. c— 29.12.

Předání souborného zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby
30.10. 1-=.- - — =  29.12.

Předání kompletní technické části dokumentace skutečného provedení stavby
30.10. r... ,  . .  -  29.12.



„Z h o to v e n í o b k la d o vé h o  systém u p ilo to v ý c h  stěn  části s ta ve b n íh o  o b je k tu  0  32-33-11 Ž e lezn ičn í spodek, FINANČNÍ PLÁN 
tra ťo vý  úsek E jpovice - D oubravka  v  rá m c i s ta vb y  s názvem  „M o d e rn iz a c e  t r a t i  R okycany -  P lzeň" siB TEn n  s

ID Název úko lu Cena [Kč] 2018 2019
X XI XII 1 II III IV V VI VII V lil IX X XI

1 Modernizace tra ti Rokycany - Plzeň 93 245 545 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 SO 32-33-11 Železniční spodek, traťový úsek Ejpovice - Doubravka, obkladový 
systém pilotových stěn

93 245 545 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 P ře d p o k lá d a n é  z a h á je n í p ra c í na  o b k la d o v é m  s y s té m u  p i lo to v ý c h  s tě n ..

4 P ro je k to v é  a g e o d e t ic k é  p rá c e  - RDS ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5 P říp ra v n é  p rá c e , p ře d z á s o b e n í m a te r iá le m , p ra c o v n í  le š e n í ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6 P ra vá  p i lo to v á  s tě n a  (c e lk o v á  d é lk a  cca  4 3 7 ,5  m ; v ý š k a  4 ,9  - 1 1 ,3  m ) ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7 L evá  p i lo to v á  s tě n a  (c e lk o v á  d é lk a  cca 3 5 3 ,9  m ; v ý š k a  2 ,9  m  - 1 2 , 9  m ) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8 L evá  p i lo to v á  s tě n a  -  ra m p a  (c e lk o v á  d é lk a  cca  1 2 3 ,0  m ; v ý š k a  1 5 ,7  - 6 ,7  m ) .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9 Všeobecné položky - předání dokumentace skutečného provedení stavby ............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

10 P ře d p o k lá d a n é  u k o n č e n í  p ra c í na  o b k la d o v é m  s y s té m u  p i lo to v ý c h  s tě n ..

11 P ře d á n í k o m p le tn í  te c h n ic k é  č á s t i d o k u m e n ta c e  s k u te č n é h o  p ro v e d e n í  s ta v b y . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S tránka 1



Příloha č. 6 
Oprávněné osoby

„Zhotovení obkladového systému pilotových stěn části 
stavebního objektu SO 32-33-11 Železniční spodek, 

traťový úsek Ejpovice - Doubravka 
v rámci stavby s názvem 

Modernizace trati Rokycany - Plzeň“

Správa železniční dopravní cesty



Příloha č. 6 

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

■  ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení ....... ....................

E-mail .....................

Telefon .................

* ve věcech technických:

Jméno a příjmení ...... ..................

E-mail ..........................

Telefon .................

■  technický dozor stavebníka (TDS):

Jméno a příjmení ...... ..................

E-mail ..........................

Telefon .................

■  ve věcech geodetických:

Jméno a příjmení ...... ...............................

E-mail .................................

Telefon .................

■  koordinátor BOZP na staveništi:

Jméno a příjmení .................

adresa ................................................................................... ....... ...........

Telefon .................

Za Zhotovitele:

■  ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení .............. ..........

Adresa .................... ....... . . ...........

E-mail ................................

Telefon . .......................

Fax -



• ve věcech technických:

Jméno a příjmení ...... ........................

Adresa .................... ....... . . ...........

E-mail .......................................

Telefon . .......................

Fax -

• stavbyvedoucí (vedoucí prací):

Jméno a příjmení ...... ......... ..............

Adresa .................... ....... . . ...........

E-mail .....................................

Telefon . .......................

Fax -

■  projektový manažer (vedoucí prací):

Jméno a příjmení ...... ..................

Adresa .............. .............. . . ...........

E-mail ...............................

Telefon . .......................

Fax -

• osoba odpovědná za kontrolu kvality:

Jméno a příjmení ...... ...................

Adresa .................... ....... . . ...........

E-mail ...........................

Telefon . .......................

Fax -

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 
činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.



Příloha č. 7
Seznam požadovaných pojištění

„Zhotovení obkladového systému pilotových stěn části 
stavebního objektu SO 32-33-11 Železniční spodek, 

traťový úsek Ejpovice - Doubravka 
v rámci stavby s názvem 

Modernizace trati Rokycany - Plzeň“

Správa železniční dopravní cesty



Příloha č. 7

Seznam požadovaných pojištění

• Objednatel vyžaduje, aby Zhotovitel v souladu se Smlouvou prokázal následující pojištění:

DRUH POJIŠTĚNÍ MINIMÁLNÍ VÝŠE POJISTNÉHO 
PLNĚNÍ

Pojištění Díla minimálně proti poškození nebo
zničení požárem, výbuchem, úderem blesku a 
nárazem nebo zřícením letadla, povodní, záplavou, 
vichřicí, krupobitím, sesuvem půdy, zřícením skal či 
zemin, lavinami, pádem stromů, stožárů a jiných 
předmětů, zemětřesením, tíhou sněhu a námrazy, 
vodou vytékající z vodovodních zařízení a dále pro 
případ odcizení nebo úmyslného poškození 
stavebních součástí, a to včetně pojištění stavebních 
a montážních výkonů.

93 245 545,33 Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou minimálně 50 mil. Kč na jednu
Zhotovitelem při výkonu podnikatelské činnosti pojistnou událost a 100 mil. Kč
třetím osobám v úhrnu za rok



Příloha č. 8
Seznam poddodavatelů

NETÝKÁ SE

„Zhotovení obkladového systému pilotových stěn části 
stavebního objektu SO 32-33-11 Železniční spodek, 

traťový úsek Ejpovice - Doubravka 
v rámci stavby s názvem 

Modernizace trati Rokycany - Plzeň"

Správa železniční dopravní cesty

SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE



Příloha č. 8 

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY

HODNOTA 
PODDODÁVKY V %

Z CELKOVÉ CENY DÍLA

CELKEM %



Příloha č. 9
Plná moc pro Ing. Miroslava Kadlece

z 05.03.2014

„Zhotovení obkladového systému pilotových stěn části 
stavebního objektu SO 32-33-11 Železniční spodek, 

traťový úsek Ejpovice - Doubravka 
v rámci stavby s názvem 

Modernizace trati Rokycany - Plzeň“

Správa železniční dopravní cesty



PLNA MOC

Obchodní společnost S u b t e r r a  a.s.( se sídlem Koželužská 2246/5, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00, 
IČ: 453 09 612, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka 1383, 
(dále jako „Subterra a.s." nebo jako „společnost"), zastoupená Ing. Jaroslavem Čižinským, členem 
představenstva a Ing. Pavlem Zykánem, členem představenstva, tímto

zm ocňuje

pana In g . Miroslava Kadlece, r.č. ....................., bytem ............................... . . .. . ...... .. .... .... 
............................... ředitele divize 3 společnosti Subterra a.s. (dále jako „ředitel divize" nebo 
jako  „zmocněnec"), k následujícím  právním  jednáním:

I .  Ředitel divize činí za a na účet společnosti (s výhradou níže uvedenou) samostatně veškerá 
jednání při provozu podniku společnosti v oblasti, která je v přímé řídící působnosti ředitele divize.

I I .  Ř E D IT E L  D IV IZ E  JED N Á A PO D EPISU JE SAM OSTATNĚ ZA SPO LEČN O ST VE VZTAHU  
KE TŘETÍM  OSOBÁM:

1) V O B LA STI NÁVRHŮ NA U ZAV ŘEN Í SMLUV

a) nabídky, předběžné nabídky, žádosti o účast, popř. jiné úkony na jejichž základě dojde 
k účasti v zadávacích řízeních, bez omezení výše hodnoty nabídkové ceny, a to vše s výjimkou 
zakázek celofiremního významu, přičemž zakázkou celofiremního významu (ZCV) je myšlena 
každá zakázka:v
i. mimo území České republiky a Slovenské republiky (zahraniční zakázka),
ii. zakázka na území České republiky a Slovenské republiky překračující stanovené finanční 

limity:
- technologie TZB -  30 mil. Kč pro Českou republiku, 1 mil. EUR pro Slovenskou republiku,
- bytové stavby -  60 mil. Kč pro Českou republiku, 2 mil. EUR pro Slovenskou republiku,
- ostatní zakázky kdy předpokládaná cena předmětu zakázky je věší než 300 mil. Kč pro 

Českou republiku, 10 mil. Eur pro Slovenskou republiku,
iii. zakázka na území České republiky a Slovenské republiky s nestandardním způsobem 

financování,
iv. zakázka na území České republiky a Slovenské republiky financovaná v zahraniční měně,
v. zakázka určená obchodním ředitelem za ZCV;

v této souvislosti je  ředitel divize též oprávněn podepisovat veškerá prohlášení i jiné 
dokumenty předkládané společností v nabídkách, předběžných nabídkách, žádostech o účast, 
popř. jiných úkonech, na jejichž základě dojde k účasti v zadávacích řízeních;

b) nabídky předkládané v rámci jiných než zadávacích řízení (zejm. v rámci obchodních 
veřejných soutěží dle zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů), a nabídky obecně předkládané fyzickým či právnickým osobám, kde je společnost 
zhotovitelem, bez omezení výše hodnoty zakázky, a to vše s výjimkou ZCV; v této souvislosti 
je  ředitel divize též oprávněn podepisovat veškerá prohlášení i jiné dokumenty předkládané 
společností v takových nabídkách.

2) V  O B LA STI SMLUV REALIZO VA N ÝCH  NA ÚZEM Í ČR

a) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo) uzavřené na základě výsledků zadávacích řízení, u 
nichž předpokládaná cena předmětu veřejné zakázky nepřesáhne 100 mil Kč bez DPH a pokud 
se nejedná o ZCV;

b) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo), v nichž je společnost zhotovitelem do výše ceny 
předmětu díla 100 mil. Kč bez DPH a pokud se nejedná o ZCV;



c) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo), v nichž je  společnost objednatelem, bez 
finančního omezení maximálně však do hodnoty konkrétní zakázky;

d) smlouvy, jejich předmětem je provedení projekční činnosti či inženýrské činnosti do hodnoty 
úplaty 2 mil. Kč bez DPH, kde je  společnost objednatelem nebo zhotovitelem;

e) kupní smlouvy, v nichž je  společnost kupujícím nebo prodávajícím, jejichž předmětem je 
nákup a prodej materiálu pro účely staveb realizovaných příslušnou divizí, a to bez ohledu na 
výši finančního plnění maximálně však do hodnoty materiálů konkrétní zakázky či zakázek;

f) kupní smlouvy na zakoupení zadávací nebo obdobné dokumentace pro účast v zadávacím 
nebo obdobném řízení.

3) V O BLASTI SMLUV REALIZOVANÝCH MIMO ÚZEMÍ ČR

a) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo), v nichž společnost je  objednatelem, bez finančního
omezení maximálně však do hodnoty konkrétní zakázky;

b) kupní smlouvy, v nichž je  společnost kupujícím nebo prodávajícím, jejichž předmětem je nákup
a prodej materiálů pro účely staveb realizovaných příslušnou divizí, a to bez ohledu na výši 
finančního plnění maximálně však do hodnoty materiálů konkrétní zakázky;

c) kupní smlouvy na zakoupení zadávací nebo obdobné dokumentace pro účast v zadávacím 
nebo obdobném řízení.

4 )  V OBLASTI NÁJEMNÍCH A OSTATNÍCH SMLUV TÝKAJÍCÍCH SE VÝLUČNĚ DIVIZE NA 
ÚZEMÍ I MIMO ÚZEMÍ ČR

a) nájemní a jiné smlouvy tykající se ubytování zaměstnanců divize (nájem bytu, části 
nemovitosti, zajištění ubytování v ubytovně);

b) nájemní a jiné smlouvy (např. o výpůjčce) týkající se zajištění pozemků, kanceláří, event. 
budov, které budou sloužit jako zařízení staveniště nebo pro účely stavby realizované divizí, 
včetně smluv týkajících se těchto předmětů (např.dodávka medií, služeb, úklid apod.) do 2 mil 
Kč bez DPH ročně;

c) výše neuvedené (ostatní) smlouvy nezbytné pro zajištění řádného chodu divize do výše 
finančního limitu 300.000,- Kč bez DPH (např. překlady, tlumočení apod.) na smlouvu. Tím 
nejsou dotčena adresně uvedená podpisová oprávnění dle podpisového řádu společnosti, 
která jsou vázána na jednotlivé příslušné funkce. Příkladně zmocněnci nevzniká oprávnění 
k podpisu smluv o poskytnutí darů, půjček, úvěrů, pojištění, nájmů movitých věcí, smluv 
týkajících se pohledávek a závazků společnosti, smluv o reklamě, sponzoringu atd.

III . ŘEDITEL DIVIZE SAMOSTATNĚ ZASTUPUJE SPOLEČNOST

Při styku s orgány veřejné správy a samosprávy v záležitostech staveb realizovaných divizí, včetně 
jednání týkajících se stavby (zakázky společnosti) ještě před uzavřením příslušné smlouvy nebo 
v rámci nabídkového řízení.

*

Smlouvou o stavební zakázce jsou myšleny zejména smlouvy o dílo, dále smlouvy svým obsahem 
obdobné smlouvě o dílo, smlouvy o uzavření budoucí smlouvy, smlouvy Inominátní (smlouvy o 
spolupráci, smlouvy o koordinaci stavebních prací) a další, jejichž předmětem je- dodávka stavebních 
prací a činností za úplatu, dále smlouvy o kontrolní činností a smlouvy obdobné bezprostředně 
související se stavbami divize (např. smlouvy týkající dodávek medií (elektřina, voda) pro stavby, 
zajištění servisu, montáže, ostrahy, přepravy, uložení odpadu, úklidových prácí, údržby komunikací, 
centrálního zúčtování přepravného, a to včetně rámcových smluv a smluv obsahujících prvky dvou a 
více smluvních typů atd.).



V této plné moci výslovně nejsou zahrnuty smlouvy nájemní a obdobné týkající se nájmu stavebních 
strojů, zařízení a mechanismů, včetně dopravních mechanismů, a to bez ohledu na výši finančního 
plnění z těchto smluv. Uvedené se týká i nájmů stavebních strojů, zařízení a mechanismů, včetně 
dopravních mechanismů, zajišťovaných formou objednávek.

* * *

Pokud je touto plnou mocí ředitel divize zplnomocněn činit za společnost jednání směřující k uzavření 
smlouvy platí, že je současně oprávněn činit samostatně za společnost jednání směřující ke změně 
nebo zrušení takové smlouvy. K uzavírání, zm ěně nebo zrušení sm luvních závazků společnosti 
přesahujících limity, tak ja k  je  uvedeno shora, není zm ocněnec na základě této plné moci 
oprávněn a je  k nim vždy zapotřebí zv láštn í plné moci.

* * * *

Zmocněnec je oprávněn v rámci svého výše uvedeného zmocnění udělit další plnou moc jakémukoliv 
zaměstnanci společnosti nebo i třetí osobě, aby místo něj jednala za a na účet společnosti, avšak 
pouze v rozsahu svého výše uvedeného zmocnění, avšak pouze pro konkrétní případ a účel. Pro 
odstranění všech eventuelních pochybností se výslovně prohlašuje, že zmocnění jmenovaného 
k udělení další plné moci jednat místo zmocněnce za a na účet společnosti na dalšího zaměstnance 
společnosti nebo třetí osobu se vztahuje, jak na jednání, tak i na podepisování, tj. i na činění 
písemných právních jednání. V případě udělení plné moci další osobě je zmocněnec povinen vybrat 
tuto osobu s řádnou péčí a kontrolovat realizaci uděleného zástupčího oprávnění. O udělených plných 
mocích vede dostatečnou a průkaznou evidenci.

Touto plnou mocí nejsou dotčena ustanovení podpisového řádu společnosti o kontrasignaci 
dokumentů ředitelem divize a odbornými řediteli a pověření zmocněnce v rámci podpisu a vydávání 
vnitrofiremních dokumentů.

*  *  *  *  *  *

Tuto plnou moc lze kdykoliv odvolat, a to i bez uvedení důvodu. Překročení zástupního oprávnění je 
nepřípustné. Zmocněnec je povinen při realizaci zástupčího oprávnění dle této plné moci jednat 
odborně, s řádnou péčí a dostatečnou znalostí, zodpovědně a loajálně ke společnosti.

Tato plná moc nabývá účinnosti éd 5.3.2014.

V Praze dne 5.3.2014

z a S u b t e r r á  a.s. 
In g . Jaroslav Čižinský
člen představenstva

z a S u b t e r r a  a.s. 
In g . Pavel Zykán
člen představenstva

Plnou moc a výše uvedené pokvnv přijímám:

In g . Miroslav Kadlec
ředitel divize 3 
S u b t e r r a a.s.



P o r .Č :  ......... .. ... .. .. ........O v ě řo v a c í^ d o lo ž k a  p ro  l e g a l i z a c i  
Po d le  o v ě ř .k n ih y  p o s t y :  D o ln í Loučky

V la s tn o ru č n ě  p o d e p s a l:  M iro s la v  K a d le c  
Datum a m ís to  n a r o z e n í:  .... ... .. ... . . . . . . .... ... .. ... ..  
A d re sa  p o b ytu : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Druh a č .  p ř e d lo ž .d o k l . t o t o ž n o s t i :  .................. 
O bčanský p rů k a z

D o ln í Lo u čky  dne 1 2 .0 3 .2 0 1 4

P o d p is : _____  Ú ře d n í r a z ít l/ c
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



O V Ě Ř E N Í  -  L E G A L I Z A C E  
Běžné číslo  ověřovací knihy: O II 175 - 263/2014 
O věřuji, že
Ing. Pavel Zykán, ........................................... 
...............................................
Ing. Jaroslav Čižinský, .............................. 
...........................................................

jejichž totožnost mi byla prokázána, tuto listinu 
přede mnou vlastnoručně podepsali.
V Praze dne 5.3.2014.


